118-24P 

Aadress Pärnu maakond, Pärnu linn, Lavassaare alev, Mäe tn 10a. 

Hinnatav vara Hoonestatud kinnisasi, reg. osa nr. 23836550 (pritsikuur) 

Väärtuse kuupäev 

01.07.2024 

Hindamisaruande kuupäev 19.07.2024 

Turuväärtus 

3 800 (kolm tuhat kaheksasada eurot) €  

Koostaja: 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Karl Kodu 
Kutseline hindaja 
Kinnisvara nooremhindaja, tase 5, kutsetunnistus nr. 202936 
Tel: +372 5625 7956 

Läbivaataja: /allkirjastatud digitaalselt/ 
Virgo Laansoo 
Kutseline hindaja 151728

[...]

Hindamistulemuse täpsus Saadud tulemus on tavapärasest madalama täpsusklassiga (+/- 20%) 

Käibemaks Hindamistulemus ei sisalda ja sellele ei lisandu käibemaksu. Hinnatava 
vara turusegmendi tehingud ei ole käibemaksuga maksustatavad. 

KOMMENTAARID  

- 

HINDAMISTULEMUS 

Turuväärtus: 3 800 (kolm tuhat kaheksasada) € ehk 118 €/m² hoone suletud netopindala kohta. 

Koostaja: 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Karl Kodu 
Kutseline hindaja 
Kinnisvara nooremhindaja, tase 5, kutsetunnistus nr. 202936 
Tel: +372 5625 7956 

Läbivaataja: /allkirjastatud digitaalselt/